
obecní Úřad Zeleneč s částí Mstěticee*sg

Č'j'outs/zz/oÚ V Zelenči L2.72.2o22

Věc: PoskvtnutÍ informace oodle zákona č. 106/1999 5b' o svobodném přístupu k informacím, ve znění
pozděiších předpisů

obec Zeleneč obdržela dne 09.L2.2022 Vaši žádost o poskytnutí informace podle 5 4 odst. 1 zákona č.

70611999 5b', o svobodném přístupu k informacím, ve zněnípozdějších předpisů, ve které žádáte o

poskytnutí odpovědí na Vaše 3 otázky.

Vaše dotazy:

1/ Poskytněte mi právo k nahlédnutí do dokumentace přestavby nádražíve Mstěticích a určete mi

únorové datum, kdy bych se mohl přijet na to podívat.

odpověd':

obec Zeleneč s části Mstětice není vlastníkem nádražní budovy ve Mstěticích, není ani investorem

přestavby zmíněné budovy, tudíž obec nemá dokumentaci k dispozici. Je třeba se obrátit na Správu

železnic.

2/ Vzhledem k tomu, že kvůli modernizacidráhy a nádraží padlo za oběťv pásu cca ].,0 km několik

stovek, ne-li tisíců krásných zdravých jedÍnců stromů, žádám též o poskytnutí plného seznamu

náhradní výsadby za tyto jedince.

odpověď:

Společnost Správa železnic nechala vypracovat v březnu 2018 v rámci optimalizace traťového úseku

Čelákovice (mimo) - Mstětice (včetně),,Dendrologický průzkum" inženýrem Miroslavem

Radechovským (Český certifikovaný arborista).

V červenci 2020 podala společnost Správa železnic zastoupená společností Metroprojekt Praha a.s.

,,Žádost o povolení kácenídřevin rostoucích mimo les"' Po půlročním jednání, obhlídkách na místě a

projednávání bylo vydáno ,,Rozhodnutí". V dokumentu jsou zmíněny všechny náležitosti k povolení

kácení dřevin, k nepovolenému kácení, ochraně památného stromu a i k náhradní výsadbě.

oba dokumenty jsou k nahlédnutí na oÚ v úředních hodinách'

Kasalova 467
250 91 Zeleneč

Tel.: +420 281 923 196
GSM: +420 606 359 879

Datová schránka: zqhaskc
lČ oa241041 t Dll CZ0O241O41

e-mail: obec@zelenec.cz
web: www.zelenec.ca



e-. *e obecní úřad Zeleneč s částí Mstětice

3/ Poskytněte mi informaci, v jakém stadiu |e výstavba parkovacího domu pro 340 vozidel/ 39 občanů

ve Mstěticích, k roku 2021?

odpověd':
Výstavba parkovacího domu P+Rje ve fázi plánování ze strany Středočeského kraje. Jelikož obec
Zeleneč s částí Mstětíce není investorem, je třeba kvůli dokumentaci a plánování obrátit se na
Středočeský kraj.

Q(-
n"'fl?"=.?ffti Siit':Ie v it xvr
lCa: 00241041, DlČ: Czaa2qCI6tarosta obce Zeleneč_t

Kasalova 467
250 9't Zeleneě

Tel.: +420 281 923 196
GSM: +420 606 359 879

Datová schránka: zqhaskc
lČ: 00241 o41 t Dlc: Czoo241o41

e-mail: obec@zelenec.cz
web: www.zelenec.cz


